REFACCIÓN GENERAL E.P. Nº 2 - MUNICIPALIDAD DE BOLÍVAR
Comitente: Municipalidad de Bolívar

Descripción: REFACCIÓN General E.P. Nº 2. Presupuesto oficial: $102.818.092,06 (Pesos Ciento Dos
Millones Ochocientos Dieciocho Mil Noventa y Dos con 06/100) valores a septiembre de 2023. Valor
del pliego: Los interesados deberán retirar el Pliego de Bases y Condiciones cuyo valor asciende a
$102.818,00 (Pesos Ciento Dos Mil Ochocientos Dieciocho con 00/100). Acto de apertura de
propuestas: El día 03/11/2023 a las 11:00 horas en la Oficina de Compras, sita en Av. Belgrano N° 11
de la ciudad de Bolívar.

Fecha de apertura: 2023-11-03 11:00

Presupuesto oficial: 102.818.092,06

Presupuesto oficial moneda: